
ZARZĄDZENIE NR 410/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C234848-4265-40D0-B979-4880B7FEC0A1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

                                        Wykaz składników majątkowych 

Lp. Nazwa środka trwałego  Nr inwentarzowy J.m. Ilość 

1 Drzwi PCV szt 4, okna PCV SZT 48, 

montaż, demontaż, obróbka – zwiększenie 

wartości - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

107-0000-00080 szt. 1 

2 Mikroskop – Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

 

802-0153-00002 szt. 1 

3 Stojak medyczny – Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-0220-00001 szt. 1 

4 Stolik pod aparat Mindray - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

 

802-0839-00004 szt. 1 

5 Stolik - Schronisko dla bezdomnych zwierząt 

al. Wojska Polskiego 
802-0839-00005 szt. 1 

6 Stół hydrauliczny - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

 

802-0841-00001 szt.  1 

7 Stół zabiegowy - Schronisko dla 

bezdomnych zwierząt al. Wojska Polskiego 

 

802-0841-00002 szt. 1 

8 Szafki - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-0843-00001 szt. 1 

9 Wiertarka ortopedyczna - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-0917-00001 szt. 1 

10 Analizator do badania moczu - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego  

802-1409-00001 szt. 1 

11 Aparat USG - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-1410-00001 szt. 1 

12 Automatyczny analizator biochemiczny 

MINDRAY - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-1411-00001 szt. 1 

13 Lampa chirurgiczna – Schronisko dla 

bezdomnych zwierząt al. Wojska Polskiego  
802-1500-00002 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 410/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 20 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C234848-4265-40D0-B979-4880B7FEC0A1. Podpisany Strona 1



14 Lampa bakteriobójcza - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-1500-00003 szt. 1 

15 Chłodziarka z rejestratorem temperatury  

- Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego 

802-2109-00001 szt. 1 

16 Wanna - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00001 szt. 1 

17 Suszarka ze stojakiem - Schronisko  

la bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-2200-00002 szt. 1 

18 Głowica mikrokonweksowa - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-2200-00003 szt. 1 

19 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00004 szt. 1 

20 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00005 szt. 1 

21 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00006 szt. 1 

22 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00007 szt. 1 

23 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00008 szt. 1 

24 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00009 szt. 1 

25 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00010 szt. 1 

26 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00011 szt. 1 

27 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00012 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C234848-4265-40D0-B979-4880B7FEC0A1. Podpisany Strona 2



28 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00013 szt. 1 

29 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza, na podstawie jezdnej  

- Schronisko dla bezdomnych zwierząt 

 al. Wojska Polskiego 

 

802-2200-00014 

szt. 1 

30 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza, na podstawie jezdnej 

 - Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego 

802-2200-00015 szt. 1 

31 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza, na podstawie jezdnej  

- Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego 

802-2200-00016 szt. 1 

32 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza, na podstawie jezdnej  

- Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego 

802-2200-00017 szt. 1 

33 Klatka bez kuwety ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza, na podstawie jezdnej 

 - Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego 

802-2200-00018 szt. 1 

34 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza, na podstawie jezdnej 

- Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego 

802-2200-00019 szt. 1 

35 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza, na podstawie jezdnej 

 - Schronisko dla bezdomnych zwierząt 

 al. Wojska Polskiego 

802-2200-00022 szt. 1 

36 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza, na podstawie jezdnej  

- Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego 

802-2200-00021 szt. 1 

37 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00022 szt. 1 

38 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00023 szt. 1 

39 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00024 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C234848-4265-40D0-B979-4880B7FEC0A1. Podpisany Strona 3



40 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00025 szt. 1 

41 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

 

802-2200-

00026 

szt. 1 

42 Klatka z kuwetą ze stali nierdzewnej, 

pojedyncza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 

802-2200-00027 szt. 1 

43 Elektrokauter - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00029 szt. 1 

44 Generator tlenu - Schronisko dla 

bezdomnych zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00030 szt. 1 

45 Komora tlenowa z matą grzewczą 

- Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego 

802-2200-00031 szt. 1 

46 Mata grzewcza - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00032 szt. 1 

47 Mata gumowa, mechanizm kątujący, stół 

elektryczny – firmy easy lift - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-2200-00033 szt. 1 

48 Otoskop - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00034 szt. 1 

49 Skaler - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00035 szt. 1 

50 Sterylizator - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00036 szt. 1 

51 Szafa zlewozmywakowa - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-2200-00037 szt. 1 

52 Szafa zlewozmywakowa - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-2200-00038 szt. 1 

53 Szafka wisząca - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00039 szt. 1 

54 Szafka wisząca - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00040 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C234848-4265-40D0-B979-4880B7FEC0A1. Podpisany Strona 4



55 Szafka wisząca - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00041 szt. 1 

56 Szafka wisząca - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
802-2200-00042 szt. 1 

57 Komora chłodnicza - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

802-2200-00043 szt. 1 

58 Szafa - Schronisko dla bezdomnych zwierząt 

al. Wojska Polskiego 
802-2200-00044 szt. 1 

59 Szafa - Schronisko dla bezdomnych zwierząt 

al. Wojska Polskiego 
802-2200-00045 szt. 1 

60 Dom bytowy - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
806-0000-01038 szt. 1 

61 Dom Kota - Izolatka - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

806-0000-01039 szt. 1 

62 Budy dla psów z zabezpieczeniem 

 – Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

al. Wojska Polskiego (99 szt)  

+ zabezpieczenie zewnętrzne 

806-2200-00001 zestaw 1 

63 Krzesło - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
809-0828-00961 szt. 1 

64 Krzesło - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
809-0828-00962 szt. 1 

65 Krzesło - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
809-0828-00963 szt. 1 

66 Krzesło - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
809-0828-00964 szt. 1 

67 Regał magazynowy - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

809-0836-00358 szt. 1 

68 Regał magazynowy - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

809-0836-00359 szt. 1 

69 Regał magazynowy - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

809-0836-00360 szt. 1 

70 Stolik narzędziowy - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

809-039-00103 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C234848-4265-40D0-B979-4880B7FEC0A1. Podpisany Strona 5



 

 

 

71 Stół z dwoma zlewami - Schronisko  

dla bezdomnych zwierząt al. Wojska 

Polskiego 

809-0841-00225 szt. 1 

72 Stół ze zlewem - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
809-0841-00226 szt. 1 

73 Stół ze zlewem - Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt al. Wojska Polskiego 
809-0841-00227 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C234848-4265-40D0-B979-4880B7FEC0A1. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

